

Headnet ApS

Wilders Plads 15C, 1403 København K

CVR-nr. 29 20 28 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2016.

Niels Jørgen Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Headnet ApS Wilders Plads 15C 1403 København K
	Telefon: 70229750
	Hjemmeside: www.headnet.dk
	CVR-nr.: 29 20 28 50
	Stiftet: 12. december 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jørgen Korsholm, Formand Jens Baunbæk Morten Pedersen Sune Toft
Direktion	Jørgen Larsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Headnet Aps er et teknisk webbureau, der blev stiftet i 2005. Headnet ApS leverer ydelser inden for open source og cloud IT-udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kundeporteføljen blev i 2015 udvidet med en række nye interessante kunder. Det er blandt andet tæller Udenrigsministeriet, Bolighed og Udlænding, Integration, og Boligministeriet.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 1.007, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 1.992. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

2015 har været et år hvor kerneforretningen er blevet styrket og gearet til fremtidig vækst.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2016 med vækst primært i området inden for integrerede digitale løsninger, datadrevne løsninger samt performance og IT sikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	7.659.491	7.338.068
1 Personaleomkostninger	-6.538.492	-7.988.595
Driftsresultat	1.120.999	-650.527
Andre finansielle indtægter	3.687	6.719
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	144.278
2 Andre finansielle omkostninger	-3.471	-148.163
Resultat før skat	1.121.215	-647.693
Skat af årets resultat	-113.905	0
Årets resultat	1.007.310	-647.693
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	503.655	0
Overføres til overført resultat	503.655	0
Disponeret fra overført resultat	0	-647.693
Disponeret i alt	1.007.310	-647.693

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.945.183	2.797.150
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.975	164.825
Tilgodehavende selskabsskat	88.095	248.000
Andre tilgodehavender	116.667	122.917
Tilgodehavender i alt	<u>3.156.920</u>	<u>3.332.892</u>
Likvide beholdninger	<u>761.312</u>	<u>2.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.918.232</u>	<u>3.335.302</u>
Aktiver i alt	<u>3.918.232</u>	<u>3.335.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.363.765	860.110
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	503.655	0
Egenkapital i alt	<u>1.992.420</u>	<u>985.110</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.440	266.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.649	324.146
Anden gæld	1.164.177	1.374.316
Periodeafgrænsningsposter	330.546	385.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.925.812</u>	<u>2.350.192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.925.812</u>	<u>2.350.192</u>
Passiver i alt	<u>3.918.232</u>	<u>3.335.302</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.567.217	6.715.454
Pensioner	539.495	800.697
Andre omkostninger til social sikring	100.148	148.974
Personaleomkostninger i øvrigt	331.632	323.470
	<u>6.538.492</u>	<u>7.988.595</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.471	148.163
	<u>3.471</u>	<u>148.163</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	750.000
Afgang i årets løb	0	-750.000
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivning 1. januar 2015	0	-144.278
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	144.278
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	860.110	1.507.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>503.655</u>	<u>-647.693</u>
	<u>1.363.765</u>	<u>860.110</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	2.000.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>503.655</u>	<u>0</u>
	<u>503.655</u>	<u>0</u>